Estado de Santa Catarina     .

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS .

Departamento de Licitação    .

   CNPJ: 95.990.180/0001-02

   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro

Águas Frias – SC, CEP 89.843-000

    Fone/Fax (49) 3332-0019

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Adm. Nº.: 64/2014

Edital: DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº.: 15/2014

Objeto : TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA SUPORTE  E FORNECIMENTO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS,  EM
CONFORMIDADE COM O CONTRATO RATEIO Nº038/2014  E LEI MUNICIPAL
Nº801/2008
 DANILO DAGA, Prefeito de Águas Frias,Estado de Santa Catarina no uso de suas
atribuições legais, torna público  para o conhecimento dos interessados que foi
realizado Processo Licitatório n°64 /2014 de  DISPENSA DE LICITAÇÃO POR
JUSTIFICATIVA N°15 /2014, para  TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA SUPORTE  E FORNECIMENTO DE SISTEMAS
INFORMATIZADOS,
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua
Sete de Setembro nº 512, nos dias úteis, de Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e
das 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone (049) 3332-0019.

Águas Frias -SC, 26 de agosto de 2014

DANILO DAGA

PREFEITO